Главе Местной Администрации внутригородского Муниципального Образования Санкт-Петербурга

МО Черная речка

С.С. Азаренкову

от ____________________________

_______________________________

_______________________________

зарегистрированного(ой) по адресу:

_______________________________

_______________________________

Паспорт: серия__________________

№ ____________________________

Выдан_________________________

_______________________________

_______________________________

Телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить передачу в ипотеку (залог) отдельной _________

комнатной квартиры (общей площадью ________ кв.м., жилой площадью _________ кв.м.), расположенной по адресу: Санкт-Петербург, __________________________________________________________________, приобретаемой с использованием средств целевого ипотечного кредитования в размере ____________________________________________________________________________________________________________________________________ рублей, предоставляемых __________________________________________________________________  сроком на ______ месяцев, где сособственником ______ доли будут являться несовершеннолетний ребенок _______________________________________________________________г.р.
Обязуюсь в месячный срок после государственной регистрации жилищной сделки предоставить в Местную Администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Черная речка копии документов, подтверждающих факт государственной регистрации права собственности несовершеннолетнего и факт регистрации несовершеннолетнего по новому месту жительства.

Согласно ст.31,37 Гражданского Кодекса РФ, ст.60 Семейного Кодекса РФ несем личную ответственность за совершение данной жилищной сделки.

      Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
ДАТА

                                                                                                   ПОДПИСЬ